
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Новосибирской области 
«Новосибирский строительно-монтажный колледж» 

(ГБПОУ НСО «НСМК»)

ПРИКАЗ

06.06.2025 № 206 - ПК

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ от 28.01.2025 №24-ПК «О создании 
приёмной комиссии колледжа»

В связи со служебной необходимостью, приказываю:
1. Внести следующие изменения в приказ от 28.01.2025 №24-ПК «О 

создании приёмной комиссии колледжа»:
1.1В пункте 1 приказа:
1.1.1 слова «Ларина Елена Николаевна - секретарь учебной части, 

ответственный секретарь приёмной комиссии (период с 20.06.2025г. по 
03.08.2025г.)» заменить на «Безрукова Марина Юрьевна - лаборант сектора по 
учебно-практической работе, ответственный секретарь приёмной комиссии 
(период с 20.06.2025г. по 03.08.2025г.)».

1.2 В пункте 2 приказа:
1 .2.1 слова «Абдукадыров Азизбек Даниербекович» заменить на 

«Мамедов Руслан Александрович».
1 .2.2 Разделы Отделение 2 приемной комиссии (г.Искитим) и Отделение 

3 приемной комиссии (г. Новосибирск, ул. Учительская, 42) изложить в 
следующей редакции:

Отделение 2 приёмной комиссии (г. Искитим):
- Байбакова Дарья Сергеевна - секретарь учебной части, с 03.07.2025г. по 

16.08.2025г.
- Леус Татьяна Валентиновна - методист, с 20.06.2025г. по 19.07.2025г.
- Одарич Иван Олегович - техник-программист, с 20.06.2024г. по 05.07.2025г., 

с 21.07.2025г. по 09.08.2025г.
- Архипов Богдан Юрьевич - преподаватель, с 07.07.2025г. по 19.07.2025г., с 

11.08.2025г. по 16.08.2025г.

Отделение 3 приёмной комиссии (г. Новосибирск, ул. Учительская, 42): 
- Гырылова Ольга Сергеевна - секретарь учебной части, с 20.06.2025г. по 

14.07.2025г.
- Крылова Ирина Борисовна - библиотекарь, с 15.07.2025г. по 27.07.2025г.



2

- Бортко Оксана Юрьевна - заведующий по УВР, с 28.07.2025г. по 
15.08.2025г.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 
директора Ольховикову В. А.

Основание: служебные записки от 06.06.2025 №183, 184, 185 о внесении 
изменений в приказ 24-ПК от 28.01.2025.

Директор Л.А. Холина


